Uffici 1009,00 0,08 248 20018.56 
Archivi 42,00 0,03 12        15,12 
Superfici scoperte 80,00 0,02 52        83,20 

Totale   annuo           20.116,88 

Totale importo annuo escluso IVA = € 20.116,88.  
Totale importo a base d’asta escluso IVA: €.40.233,76 ( diconsi euro 
quarantamiladuecentotrentatrevirgolasettantasei). 

Nell’importo contrattuale dell’appalto sono comprese oltre le attività programmate previste – con le 
relative frequenze – nelle tabelle dell’Art.10, anche le attività straordinarie erogate dall’impresa, a 
seguito di apposite richieste dell’Amministrazione fino alla concorrenza di un massimale di n.30